
ویلیان میمبلا، هافبک پرویی تراکتور در همین هفت هفته حضورش 

در لیگ برتر نشان داده یکی از بهترین خارجی هایی است که طی 

ســـالیان اخیر به فوتبال ایران آمده. او در دیدار این هفته تیمش 

برابر نســـاجی که با برد 4 بر صفر شاگردان دنیزلی همراه بود، گل 

 نخست تیمش را به زیبایی و با یک ضربه کاشته از فاصله بیش از

  40 متر به ثمر رساند تا قفل دروازه تیم مازندرانی باز شود. این بازیکن

 28 ســـاله که از او به عنوان مارادونای پرو یاد می شود حالا حتی 

امیدوار است تا نظر مثبت ریکاردو گارسا، سرمربی تیم ملی کشورش 

را جلب کرده و برای نخســـتین بار به تیم ملی دعوت شود. سایت 

»پان امریکان« این کشور با تمجید از عملکرد او در لیگ خلیج فارس 

می نویســـد: »بالاخره پای میمبلا در لیگ ایران به گلزنی باز شد و 

مارادونای پرو با یک ضربه آزاد برای تیمش گل زد تا تراکتور برد 4 بر 

صفر را برابر نساجی جشن بگیرد.« تیم او هم اکنون به همراه سپاهان 

در صدر جدول لیگ قرار دارد و خودش درباره احتمال حضور در تیم 

ملی می گوید: »آرزویم پوشیدن پیراهن تیم ملی است. چند سال 

پیش صحبت هایی در این زمینه مطرح شد و حالا فکر می کنم یکی 

از بهترین پرویی هایی هستم که در خارج از کشور بازی می کنم. 

تمام تلاشم را برای رسیدن به این هدف انجام می دهم.« 

 متفاوت از جونیور و شیخ

در روزهایـــی که انتقاد از خارجی های لیگ برتر به اوج رســـیده او 

می تواند مثال خوبی برای باشگاه های ایرانی به منظور خریدهای 

خارجی شان باشد،  جونیور براندائو در پرسپولیس و شیخ دیاباته 

در استقلال هنوز نتوانسته اند انتظارات هواداران را برآورده کنند. 

کی روش استنلی هم که در دو فصل نخست حضورش در فوتبال 

ایران عملکرد قابل قبولی داشـــت و توانسته بود در فصل گذشته 

عنوان آقای گلی را به همراه لوسیانو پریرا کسب کند در این فصل 

نمایش چندان خوبی نداشته و تا پایان هفته هفتم تنها یک گل به 

ثمر رسانده است. در چنین شرایطی میمبلا با بازی های خوبی که 

در ترکیب تراکتور انجام داده، ثابت کرده که می توان با همین بودجه 

محدود هم بازیکنان خارجی خوبی را به خدمت گرفت. 

سایت »ال باکان پرو« نیز با انتشار ویدئوی گلزنی او در لیگ ایران 

به تمجید از او پرداخته است: »میمبلا با یک کاشته 40 متری گلی 

عالی را در دیدار تراکتور مقابل نساجی مازندران به ثمر رساند. او در 

این فصل 6 بازی برای تیمش انجام داده که در پنج مسابقه از ابتدا 

حضور داشته و نخستین گلش را نیز بالاخره در مسابقه این هفته به 

ثمر رساند. البته میمبلا هنوز با رکورد 14گلی که در سال 2018 

به ثمر رساند فاصله زیادی دارد.«

 رضایت از حضور در ایران

میمبلا در گفت وگو با روزنامه »دپور پرو« درباره حضورش در لیگ 

ایران می گوید: »در تابستان پیشنهاد خوبی دریافت کردم. آنها 

مرا می خواستند چون گلم در سال 2018 که به عنوان بهترین 

گل سال انتخاب شد را دیده بودند. الان هم همه چیز به خوبی 

پیش می رود و در ترکیب تیـــم قرار گرفته ام که مهم ترین نکته 

است. فقط غذای اینجا با زمانی که در پرو بودم متفاوت است. 

در این مدت مشکل زبان هم نداشتم چون کاپیتان تیم)مسعود 

شجاعی( و دو دوست ژاپنی)ســـوگیتا( و برزیلی ام)مازولا( به 

خوبی اسپانیایی صحبت می کنند و مشکل زیادی برای ارتباط 

با تیم نداشته ام.« 

هافبک پرویی درباره اینکه عجیب ترین اتفاقی که در این مدت 

در ایران برایش رخ داده چه بوده، گفت: »چند روز پیش قرار بود 

یک ویدئوی تبلیغاتی برای باشگاه ضبط کنیم. اتفاق جالب این 

بود که آنها برایم توضیح دادند که باید چه کاری انجام دهم اما به 

زبان فارسی! 20 دقیقه گذشت و یک نفر که به زبان اسپانیایی 

مســـلط بود آمد و همه چیز را برایم توضیح داد. در اینجا مردم 

بیشتر به زبان انگلیسی مسلط هستند و به همین دلیل ارتباط 

برقرار کردن با این زبان راحت تر است. تنها کاری که باید انجام 

دهم این اســـت که اصطلاحات انگلیسی را یاد بگیرم تا بتوانم 

کارهایم را انجام دهم. البته فکر می کنم اگر همسرم این کار را 

انجام دهد بهتر است چون من زیاد از خانه بیرون نمی روم!«

میمبلا در پاســـخ به این سوال که در ایران چقدر فوتبال پرو را 

می شناســـند، می گوید: »مردم در اینجا درباره گوئررو، پیزارو و 

فارفان از من می پرســـند و می دانند که بازیکنان پرویی بسیار 

باتکنیک هســـتند. حالا با آمدن من به ایران آنها می دانند که 

ما چقدر خوب بازی می کنیم. فوتبال در ایران هواداران زیادی 

دارد. در هر بازی 30 تا 40 هزار نفر در ورزشـــگاه نام مرا فریاد 

می زنند و این مرا هیجان زده می کند. وقتی در خیابان راه می روم 

مرا به نـــام مارادونا صدا می کنند که خیلی بامزه اســـت. این 

اتفاقات مسئولیت مرا بیشتر می کند چراکه اگر عملکرد خوبی 

داشته باشم درها به روی بازیکنان پرویی بیشتری باز می شود.« 

ادامه درخشش ووشوکاران ایران در مسابقات جهانی

نمایندگان ووشوی ایران در رقابت های قهرمانی جهان به دو طلا، یک نقره و یک برنز دیگر دست یافتند. الهه منصوریان در فینال وزن 

65 کیلوگرم به مصاف »اژه شاکر« از ترکیه رفت و این حریف را در دو راند شکست داد و طلایی شد. با این اوصاف هر سه سانداکار تیم 

زنان ایران به مدال طلا دست یافتند. در بخش تالو و در رقابت های فرم »نن دائو« محمدعلی مجیری با کسب امتیاز 9/63 قهرمان شد. 

در تالوی بانوان نیز هانیه رجبی در فرم »نن دائو« بانوان با کسب امتیاز 9/49 پس از نماینده مالزی در سکوی دوم ایستاد. زهرا کیانی 

نیز در فرم »چانگ چوان« با کسب امتیاز 9/64موفق به کسب مدال برنز شد. در ساندای مردان نیز یوسف صبری، علی خورشیدی، 

میلاد عارفی مقام، عرفان آهنگریان و محسن محمدسیفی فینالیست شدند تا امروز برای کسب طلا به مصاف رقبای خود بروند. 

شکست دانشگاه آزاد در لیگ کشتی آزاد

هفته دوم دور رفت رقابت های لیگ برتر کشـــتی آزاد باشگاه های کشور 

در گروه ب، دیشـــب پیگیری شد که در ساری، تیم رعد پدافند ستارگان 

ســـاری با نتیجه 6 بر 4 از سد میهمان خود تیم دانشگاه آزاد گذشت. در 

دیگر دیدار این گروه نیز تیم »تا ثبت جهانی توس« با نتیجه 9 بر یک مقابل 

تیم هیات کشتی خرم آباد به پیروزی دست یافت. دانشگاه آزاد در مسابقه 

نخست خود تیم »تا ثبت جهانی توس« را شکست داده بود.

گزارش »فرهیختگان« از بازتاب درخشش ستاره پرویی تراکتور که می خواهد ملی پوش شود

میمبلا:وقتی40هزارنفرناممراصدامیزنندهیجانزدهمیشوم
سیامک خاجی
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 شماره مسلسل ۳۶۳۰
 چهارشنبه اول آبان  ۱۳۹۸

 ۲4 صفر ۱44۱  
 ۲۳ اکتبر ۲۰۱۹ 

 شماره ۲۸۹۲

غلامپور: با مصدومیت شجاعیان به پیکره تیم ضربه خورد

  استقلال را بد بستند، تیم برای قهرمانی 3 سال زمان می خواهد 

 سایپا می خواست دایی را اذیت کند، حالا در خطر سقوط است

تاثیر غیبت کاپیتان  پرسپولیس در نتایج ضعیف قرمزها

 پنجعلی: »سن« برای حسینی فقط یک عدد است 

 فنونی زاده: امیدوارم نخواهند او را مجبور به خداحافظی کنند

استرامیترسد
مصدومشکنم

سیدجلال
استاد»کامبک«

اصلخارجی 

احمدوند، سرمربی تیم ملی تنیس: حاشیه های فدراسیون ما را هیچ فدراسیونی ندارد

6 هفته مسابقه در سال برای تنیسور فاجعه است
هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا

زنیت با سردار به دنبال حفظ صدر

هندبال ایران به المپیک نرسید

تیم ملی هندبال ایران با تساوی در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی رقابت های انتخابی المپیک 2020 

توکیو در منطقه آســـیا از صعود به این مســـابقات بازماند. ملی پوشان ایران در مصاف با کویت در حالی که 

تا آخرین دقایق پیش بودند درنهایت به تســـاوی 36 – 36 رســـیدند. البته پیش از این دیدار و با شکســـت 

عجیب بحرین برابر کره جنوبی حذف ایران از این مسابقات مسجل شده بود چراکه حتی در صورت برتری 

ایران مقابل کویت، هر سه تیم 4 امتیازی می شدند و تفاضل گل بحرین و کره جنوبی در دیدارهای رودرروی 

این سه تیم بهتر از ایران بود. 
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